様式１

提出日  令和  年  月  日

令和   年度日本学校図書館学会研究推進校指定申請書

日本学校図書館学会会長 殿

学校名

校長名             ㊞

貴学会の令和  年度研究指定校の指定を受けたいので下記の通り申請します。

学校の概要

児童生徒数

学級数

教員数

教室数(普通・特別)

学校図書館面積・室数

学校図書館資料数

学校の教育目標及

び経営方針の概要

学校図書館の活用

方針

過去⒑年間におけ

る研究実績

研究推進校の指定

を申請する理由

学会に期待する支

援

学会に所属する教

員名

  付 学校図書館の運営組織及び校務分掌表(学校図書館の組織が明確なもの)を添付すること。